Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
ATA DE SESSÀO

Pregão (Setor público) - Edital n° PE 01/2023-SEFIN
Processo n° PE 01/2023-SEFIN

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de Dezembro do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br |
www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação
supra mencionado, reuniram-se a pregoeira / Agente de contratação, Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa, da
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, inscrito no CNPJ sob o n° 10.462.497/0001-13, para proceder a sessão
pública de Pregão Eletrônico n° 01/2023-SEFIN, cujo objeto é a SELEÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA
OCUPAR E EXPLORAR ATRAVÉS DE PERMISSÃO ONEROSA DE USO, PELO PERÍODO DE 60 (SESSENTA)
MESES, A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS REFERENTE A CENTRALIZAÇÃO DA FOLHA DE
PAGAMENTO DOS SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS E PAGAMENTO AOS FORNECEDORES, DE
ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA E OS ANEXOS TÉCNICOS QUE CONSTAM ESTE PROCESSO
PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA EXT CEARÁ/CE, (Setor público) com o objetivo de Contratação de
Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As
informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:
Ata gerada as 09:54:24 do dia 21 de Dezembro de 2023

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

LOTE 1 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Global do Lote

Item n° 1 - Objeto: SELEÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA OCUPAR E EXPLORAR
ATRAVÉS DE PERMISSÃO ONEROSA DE USO, PELO PERÍODO DE 60 (SESSENTA) MESES, A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS REFERENTE A CENTRALIZAÇÃO DA FOLHA DE
PAGAMENTO DOS SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS E PAGAMENTO AOS FORNECEDORES, DE
ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA E OS ANEXOS TÉCNICOS QUE CONSTAM ESTE
PROCESSO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE

Quantidade: 1 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (fínal):R$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará

IVI^

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada
pelo Pregoeiro/ Agente de Contratação e Equipe de Apoio.
Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Flávia Maria Carneiro da Costa
Pregoeira

Antônio Francisco do Nascimento
Equipe de Apoio

Mayara Silva Cavalcante Castro
Equipe de Apoio

Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará